
 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 3 
  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
Název akce: Oprava místní komunikace 9c Pod Návsí 
č. smlouvy objednatele:  
č. smlouvy zhotovitele: S25-017-0031 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Obec Přísečná 
se sídlem Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov, 
zastoupená Jiřím Němečkem, starostou 
IČO: 00246107,  
E-mail: starosta@obecprisecna.cz 
Tel.: 724 189 410, 380 726 328 
Korespondenční adresa: Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov 
ID datové schránky: psqam3g 
 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat 
ve věcech smluvních, technických a převzetí Díla vč. potvrzení zjišťovacího protokolu a soupisu prací:  
Jiří Němeček, starosta 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599 
zastoupený Ing. Jiřím Kozlem, jednatelem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D., jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 994404-0147137001/0800 
E-mail: office-kajov@swietelsky.cz 
Tel.: 380 731 121 
Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov 
ID datové schránky: amx5p38 
 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat 
ve věcech smluvních: Ing. Michal Pavlík, na základě pověření, tel.: 725 966 130 
 Martin Dudák, na základě pověření, tel.: 728 965 998 
ve věcech technických: Ing. Zdeňka Bílková, tel.: 725 078 093 
ve věcech plnění a předání Díla: Ing. Jaroslav Trs, stavbyvedoucí, tel.: 702 211 801 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“)  
spolu uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 
 
 



 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 2 z 3 
  

1 PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Tímto Dodatkem se mění ustanovení  článku 3 TERMÍNY PLNĚNÍ takto: 

 

- původní znění: 

3.1 Sjednávají se následující závazné termíny: 

Předání staveniště:  01. 07. 2024 po podpisu této Smlouvy, 
Zahájení prací:  01. 07. 2024, 
Dokončení Díla:  31. 07. 2024.  
 
- nové znění: 

3.1 Sjednávají se následující závazné termíny: 

Předání staveniště:  01. 07. 2024 po podpisu této Smlouvy, 
Zahájení prací:  01. 07. 2024, 
Dokončení Díla:  31. 08. 2024.  

 

1.2 Tímto Dodatkem se mění ustanovení  článku 4 SMLUVNÍ CENA takto: 

 

- původní znění: 

4.1 Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za Dílo uvedené v čl. 1 této Smlouvy činí 2 294 838,27 Kč 
bez DPH (slovy: dva miliony dvě stě devadesát čtyři tisíce osm set třicet osm korun českých a dvacet 
sedm haléřů bez DPH). 

 

- nové znění: 

4.1 Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za Dílo uvedené v čl. 1 Smlouvy se mění a činí   
2 557 278,06 Kč bez DPH (slovy: dva miliony pět set padesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát osm korun 
českých a 06 haléřů). 

Rekapitulace ceny Díla: 
Cena dle SOD       2 294 838,27 Kč bez DPH 
Změnový list          262 439,79 Kč bez DPH 
Cena celkem za Dílo      2 557 278,06 Kč bez DPH 
 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo a změnový list je přílohou tohoto Dodatku. 

 

 

 

 

 



 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 3 z 3 
  

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 

2.2 Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 

2.3 Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

2.4 Tento Dodatek je schválen radou obce dne 17. 09. 2024 usnesením č. 2024/4/3 

2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě jsou i následující přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list ZL1 

 

V Přísečné, dne   V Kájově, dne  

Objednatel:  Zhotovitel: 

   

Obec Přísečná 
Jiří Němeček, starosta 

 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Ing. Michal Pavlík, na základě pověření 

   

  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Martin Dudák, na základě pověření 

 


		2024-09-24T15:15:02+0200


		2024-09-25T10:13:03+0200
	Martin Dudák


		2024-09-25T10:28:17+0200
	Michal Pavlík




